
 

POSTANOWIENIE 

KOMISARZA WYBORCZEGO  

W OLSZTYNIE I 
 

z dnia 30 października 2018 r. 
 

w sprawie zmiany obwieszczenia Komisarza Wyborczego w Olsztynie I z dnia  

24 października 2018 r. o wynikach wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast  

na obszarze województwa warmińsko-mazurskiego  

 

 

Na podstawie art. 168 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy  

(Dz. U. z 2018 r., poz. 745, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Olsztynie I 

 

postanawia: 
 

§ 1. Sprostować oczywistą omyłkę pisarską w pkt 1. Rozdziału 1. Części I obwieszczenia 

Komisarza Wyborczego w Olsztynie I z dnia 24 października 2018 r. o wynikach wyborów 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast na obszarze województwa warmińsko-mazurskiego, 

zwanego dalej „obwieszczeniem”, zastępując zapis: ,,Wybierano łącznie 116 wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast spośród 350 kandydatów zgłoszonych przez 254 komitety 

wyborcze, w tym w 6 gminach, w których zarejestrowano tylko jednego kandydata” 

poprawnym zapisem ,,Wybierano łącznie 116 wójtów, burmistrzów i prezydentów miast 

spośród 349 kandydatów zgłoszonych przez 253 komitety wyborcze, w tym w 6 gminach,  

w których zarejestrowano tylko jednego kandydata”. 

§ 2. Pozostała treść obwieszczenia nie ulega zmianie. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Warmińsko – Mazurskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości 

w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

 

 

Komisarz Wyborczy w Olsztynie I 

 
             /-/ Mariusz Stachowiak 

 
 
 

 


